


Údržba 2023 most 3,545 výměna podlah

0201 Praha hl.n. (mimo) - Praha-Vyšehrad
(včetně)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				371 384,65
		DPH 21,00%				64 455,19
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				306 929,46
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				266 149,96
4		Vodorovné konstrukce				228 086,76
94	421953211	Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - odstranění	m2	164,000	218,00	35 752,00
95	421953311	Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - výroba	m2	164,000	782,77	128 374,76
96	421953321	Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - montáž	m2	164,000	390,00	63 960,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				25 600,00
196	939902111	Práce motorovým vozíkem	hod	16,000	1 600,00	25 600,00
997		Přesun sutě				10 045,20
290	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	6,000	293,00	1 758,00
291	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	114,000	21,80	2 485,20
295	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,000	967,00	5 802,00
998		Přesun hmot				2 418,00
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	6,000	249,00	1 494,00
303	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	6,000	154,00	924,00
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				16 640,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	80,000	208,00	16 640,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				24 139,50
VRN2		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč				14 139,50
400	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	282 789,96	14 139,50
405	072103000	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace ostatní	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
Celkem						306 929,46


Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*

Údržba 2023 most 3,545 výměna podlah

0201 Praha hl.n. (mimo) - Praha-Vyšehrad
(včetně)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				371 384,65
		DPH 21,00%				64 455,19
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				306 929,46
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3831195

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a745880a-8299-4eb6-b628-50b218d74abf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.07.2023 07:52:00



2f51173c-c10a-45a7-9fd3-9816cd2b304a